
1  Smlouva o spolupráci uzavřená podle ustanovení §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  I. Smluvní strany  Poskytovatel:  Jagello 2000, z.s. Zapsán:   u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 4869 Sídlo:  Mariánské náměstí 10, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory Zastoupen:   Zbyňkem Pavlačíkem, předsedou IČ:   70640866 DIČ:   CZ70640866  (Dále jen „Poskytovatel“)  a  Objednatel:  Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky  Zapsán:   u Městského soudu v Praze, spisová značka A7564 Sídlo:   Drahobejlova 1404/4, 180 00 Praha 9 Libeň Zastoupena:  Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem IČ:   47114975 DIČ:   CZ47114975  (Dále jen „Objednatel“)  uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci II. Předmět smlouvy  2.1 Smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran při spolupráci na akci „Dny NATO v Ostravě  &  Dny  Vzdušných  sil  AČR“ v  ročníku 2023,  jejíž  hlavní  „Víkendová  show“ se uskuteční 16. a 17. září 2023.  2.2 Poskytovatel  poskytne  Objednateli  pozici  „Hlavní marketingový  partner“ akce  a níže specifikované plnění:   - prezentační plochu pro stavbu vlastní expozice ve veřejné zóně do 40 m2 - 4 VIP pozvánek na sobotu,  - 4 VIP pozvánek na neděli,  - 1  pozvánka  do F-35 Chalet na  každý  den  víkendové  show (oficiální  začátek s přípitkem v 10.00 hodin); - 3 ks VIP parkování na sobotu i na neděli - logo na homepage oficiální internetové stránce www.natodays.cz; - logo v přehledu partnerů na oficiální internetové stránce www.natodays.cz; - logo v outdoorové kampani (umístění na plakátech); - logo na VIP pozvánkách na akci; - logo na informačních totemech v areálu akce; - prezentace v areálu akce formou umístění loga a vlastního spotu partnera do 30 sekund délky na velkoplošné obrazovce v reklamních smyčkách; - celková plocha do 30 m2 v areálu akce pro umístění vlastních bannerů partnera; 



2  III. Cena plnění a fakturace  3.1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za jeho plnění podle čl. II uhradit částku ve výši 165.000 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy.  3.1. Cena plnění bude Objednatelem uhrazena jednorázově na základě faktury vystavené při podpisu této smlouvy Poskytovatelem se splatností 14 dnů.   3.2. Pro  případ,  že  Poskytovatel  neposkytne  plnění  v souladu  s čl.  II,  a  to  v  souhrnu i jednotlivě, je povinen vrátit poměrnou část přijaté částky odpovídající neposkytnutému plnění.  IV. Práva a povinnosti smluvních stran  4.1. Objednatel  se  zavazuje  předat  Poskytovateli  všechny  potřebné  podklady  pro  realizaci  předmětu  plnění  dle  čl.  II  této  smlouvy.  Logo  v  elektronické  podobě ve formátu *.jpeg, *.cdr, *.pdf nebo *.ai a spot v délce 30 s. předá Objednatel Poskytovateli do  čtrnácti  dnů  od  podpisu  této  smlouvy  oběma  stranami.  V případě  změny  logotypu je Objednatel povinen neprodleně informovat Poskytovatele a dodat nový logotyp.  4.2. Poskytovatel si vyhrazuje právo akci kdykoliv bez náhrady zrušit. V takovém případě se účinnost  smlouvy prodlouží  o  1  rok,  tj.  na  další  ročník  akce,  ve  kterém  bude Poskytovatelem  splněno  plnění  uvedené  v  této  smlouvě.  Objednatel  může  v  tomto případě smlouvu do 30 dnů od oznámení zrušení akce písemně vypovědět.   4.3. Poskytovatel si vyhrazuje právo jednostranně rozhodnout o poskytnutí plnění spočívajícím ve  vyvěšení  bannerů  Objednatele  v  menším  až  žádném  rozsahu  z bezpečnostních důvodů a z důvodů nevhodných povětrnostních podmínek pro jejich instalaci.   4.4. Objednatel  se  zavazuje  plně  respektovat  Organizační  pokyny akce,  které  mu  budou Poskytovatelem doručeny e-mailem nejpozději 7 kalendářních dnů před konáním akce.  4.5. Organizační pokyny akce ve smyslu bodu 4.4. obsahují zejména nákres areálu, vymezení režimů vstupů a vjezdů do areálu, otevírací dobu areálu pro partnery a další bezpečnostní a  organizační  pokyny,  které  je  nutné  dodržovat  v  zájmu  zajištění  bezpečnosti  akce. Nerespektování  Organizačních  pokynů  akce  bude  vzhledem  k množství  osob pohybujících  se  v  areálu  a  s  přihlédnutím  k  nutnosti  ochrany  jejich  bezpečnosti sankcionováno  při  prvním  porušení  napomenutím  kterýmkoliv  pracovníkem Poskytovatele,  při  dalším  porušení  může  být  odebráno  povolení  vstupu  a  k  vjezdu.  K odebrání vstupního a vjezdového povolení jsou kompetentní zaměstnanci Poskytovatele uvedení v Organizačních pokynech akce.   V. Ostatní ujednání  5.1. Tato smlouva nabývá platnosti podepsáním oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou, tj. do dne 31.10.2023.   



3  5.2. Zmocněnými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech této smlouvy jsou: Za objednatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZa Poskytovatele: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 5.3. Změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě, postupně číslované a podepsané všemi smluvními stranami.  5.4. Strany  smlouvy  prohlašují,  že  jim  nejsou  známy  žádné  okolnosti,  které  by uzavření smlouvy bránily, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že ji řádně přečetly a porozuměly  jejímu  obsahu,  a  že  ji  uzavírají  v  dobré  víře  prosty  jakékoli  formy  tísně  či nátlaku, a že smlouva neobsahuje nápadně nevýhodná ustanovení pro žádnou z nich. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  5.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý má platnost originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  V Praze dne:       V Ostravě dne: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXObjednatel      Poskytovatel XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX         Zbyněk Pavlačík XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  předseda XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  Jagello 2000 


